
ZARZĄDZENIE Nr 82/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), rozporządzenia Ministra Finansów dnia 2 marca 

2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXII/441/21 

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 27 maja 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   64 257,00 64 257,00 

Dotacje celowe   0,00   64 257,00 64 257,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   64 257,00 64 257,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (finansowanie programów z UE)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

2008 0,00   64 257,00 64 257,00 

OGÓŁEM       64 257,00 64 257,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 860 000,00   2 800 000,00 4 660 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 860 000,00   2 800 000,00 4 660 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750 1 860 000,00     1 860 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
2170 0,00   2 800 000,00 2 800 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 611 000,00 611 000,00   3 000 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   3 611 000,00 611 000,00   3 000 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

6280 3 611 000,00 611 000,00   3 000 000,00 

OGÓŁEM   5 471 000,00 611 000,00 2 800 000,00 7 660 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   20 716 250,00 322 677,00 402 677,00 20 796 250,00 

Dotacje celowe   20 716 250,00 322 677,00 402 677,00 20 796 250,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   18 524 800,00     18 524 800,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6530 6 022 300,00     6 022 300,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – 

etap I (1c186) 

6530 12 502 500,00     12 502 500,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  2 191 450,00 322 677,00 402 677,00 2 271 450,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (00065) 

6300 322 677,00 322 677,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (00071) 

6300 50 000,00     50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (00072) 

6300 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 68 000,00     68 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 

ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(00078) 

6300 0,00   80 000,00 80 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (00073) 

6300 90 000,00     90 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 

zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 

Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa 

(1c231) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) 

6300 262 131,00     262 131,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. 

Strawczyn (1c232) 

6300 314 897,00     314 897,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 0,00   322 677,00 322 677,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na terenie Gminy Dwikozy 

(1c235) 

6300 425 000,00     425 000,00 

OGÓŁEM   20 716 250,00 322 677,00 402 677,00 20 796 250,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   23 926 007,00 23 926 007,00   0,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   23 926 007,00 23 926 007,00   0,00 

Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770 23 926 007,00 23 926 007,00   0,00 

OGÓŁEM   23 926 007,00 23 926 007,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 000 000,00 15 000 000,00   0,00 

Pozostałe dochody majątkowe   15 000 000,00 15 000 000,00   0,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – Ostrowiec Św. na 

terenie Gminy Suchedniów (1c256) 

6290 15 000 000,00 15 000 000,00   0,00 

OGÓŁEM   15 000 000,00 15 000 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   3 000 000,00 3 000 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   3 000 000,00 3 000 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł  

Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) 

6290 0,00   3 000 000,00 3 000 000,00 

OGÓŁEM       3 000 000,00 3 000 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75819 - Rezerwa subwencji ogólnej dla województw - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   23 926 007,00 23 926 007,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   0,00   23 926 007,00 23 926 007,00 

Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770 0,00   23 926 007,00 23 926 007,00 

OGÓŁEM       23 926 007,00 23 926 007,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   71 506 176,00 10 766 514,00   60 739 662,00 

Dotacje celowe   5 755 063,00     5 755 063,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 755 063,00     5 755 063,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 85 037,00     85 037,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 5 670 026,00     5 670 026,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   65 751 113,00 10 766 514,00   54 984 599,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 ( płatności )  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 1 276 850,00     1 276 850,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 64 474 263,00 10 766 514,00   53 707 749,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   71 506 176,00 10 766 514,00   60 739 662,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   10 439 990,00 29 766,00   10 410 224,00 

Dotacje celowe   10 410 224,00     10 410 224,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   10 410 224,00     10 410 224,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 10 410 224,00     10 410 224,00 

Pozostałe dochody bieżące   29 766,00 29 766,00   0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
2170 29 766,00 29 766,00   0,00 

OGÓŁEM   10 439 990,00 29 766,00   10 410 224,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   244 055,00 244 055,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   244 055,00 244 055,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 0,00   244 055,00 244 055,00 

OGÓŁEM       244 055,00 244 055,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   543 340,00 425 000,00   118 340,00 

Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 

innych środków zagranicznych 

  425 000,00 425 000,00   0,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

2705 425 000,00 425 000,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   118 340,00     118 340,00 

Wpływy z opłaty recyklingowej  0240 40 000,00     40 000,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 78 340,00     78 340,00 

OGÓŁEM   543 340,00 425 000,00   118 340,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 726 986,00   8 572,00 3 735 558,00 

Dotacje celowe   3 557 241,00     3 557 241,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 117 241,00     3 117 241,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 1 393 000,00     1 393 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00     315 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 1 408 791,00     1 408 791,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  440 000,00     440 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 440 000,00     440 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody bieżące   169 745,00   8 572,00 178 317,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2460 3 768,00   5 600,00 9 368,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 12 594,00   2 972,00 15 566,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 110 339,00     110 339,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 43 044,00     43 044,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 016 774,00     2 016 774,00 

Dotacje celowe   1 839 415,00     1 839 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 839 415,00     1 839 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 510 147,00     510 147,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 179 268,00     1 179 268,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   177 359,00     177 359,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6289 177 359,00     177 359,00 

OGÓŁEM   5 743 760,00   8 572,00 5 752 332,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 529 615,00 160 000,00 160 000,00 1 529 615,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 529 615,00 160 000,00 160 000,00 1 529 615,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2008 407 232,00   101 808,00 509 040,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2009 232 768,00   58 192,00 290 960,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2058 6 363,00     6 363,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

2059 3 637,00     3 637,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z 

UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4018 171 738,00     171 738,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 

2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019 98 162,00     98 162,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 

2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4019 19 325,00     19 325,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 

Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 13 362,00     13 362,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4049 7 638,00     7 638,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4049 1 530,00     1 530,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4118 32 196,00     32 196,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4119 18 404,00     18 404,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 3 785,00     3 785,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4128 3 576,00     3 576,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4129 2 044,00     2 044,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4218 19 089,00     19 089,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4219 10 911,00     10 911,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4308 299 066,00 101 808,00   197 258,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4309 170 934,00 58 192,00   112 742,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4418 3 042,00     3 042,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4419 1 738,00     1 738,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4718 1 336,00     1 336,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 
4719 764,00     764,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 475,00     475,00 

OGÓŁEM   1 529 615,00 160 000,00 160 000,00 1 529 615,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   54 760 819,00 1 820,00 2 800 000,00 57 558 999,00 

Dotacje   54 760 819,00 1 820,00 2 800 000,00 57 558 999,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

2330 60 200,00     60 200,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

2710 1 200 000,00     1 200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 39 300 410,00 1 820,00   39 298 590,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 2 999 590,00     2 999 590,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
2830 11 200 619,00   2 800 000,00 14 000 619,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 611 000,00 3 611 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 611 000,00 3 611 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (00024) 

6050 3 611 000,00 3 611 000,00   0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  
Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) 

6050 0,00   3 000 000,00 3 000 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   58 371 819,00 3 612 820,00 5 800 000,00 60 558 999,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 100 000,00 791 695,00   1 308 305,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 100 000,00 791 695,00   1 308 305,00 

Zakup usług pozostałych  

Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego modernizację i 

elektryfikację linii kolejowej nr 25 na odcinku Tomaszów Mazowiecki - 

Skarżysko-Kamienna (1c225) 

4300 2 100 000,00 791 695,00   1 308 305,00 

OGÓŁEM   2 100 000,00 791 695,00   1 308 305,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   27 060 000,00 85 000,00 85 000,00 27 060 000,00 

Dotacje   26 500 000,00 85 000,00 85 000,00 26 500 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2210) 

2310 15 000,00   85 000,00 100 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§2210) 
2320 85 000,00     85 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§2210) 
2630 21 400 000,00 85 000,00   21 315 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (budżet państwa)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c156) (§2210) 

2630 5 000 000,00     5 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   560 000,00     560 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2910 470 000,00     470 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 6 100,00     6 100,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4560 80 000,00     80 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 3 900,00     3 900,00 

OGÓŁEM   27 060 000,00 85 000,00 85 000,00 27 060 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 802 231,00   957 326,00 7 759 557,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 080 261,00     1 080 261,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   897 400,00     897 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4010 827 400,00     827 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4040 70 000,00     70 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   182 861,00     182 861,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4110 147 966,00     147 966,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 22 295,00     22 295,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4710 12 600,00     12 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 721 970,00   957 326,00 6 679 296,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4210 70 000,00   50 000,00 120 000,00 

Zakup energii  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4260 1 060 000,00   200 000,00 1 260 000,00 

Zakup usług remontowych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 570 000,00   400 000,00 970 000,00 

Zakup usług pozostałych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4300 2 733 732,00   307 326,00 3 041 058,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 69 981,00     69 981,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4430 312 857,00     312 857,00 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4480 100,00     100,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 300,00     300,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 905 000,00     905 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 200 732,00   1 200 000,00 2 400 732,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 200 732,00   1 200 000,00 2 400 732,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
6060 1 181 732,00   1 200 000,00 2 381 732,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (inne źródła)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

6060 19 000,00     19 000,00 

OGÓŁEM   8 002 963,00   2 157 326,00 10 160 289,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   492 636,00 20 000,00   472 636,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   77 000,00     77 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   63 360,00     63 360,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 58 480,00     58 480,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 4 880,00     4 880,00 

Pochodne od wynagrodzeń   13 640,00     13 640,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 10 940,00     10 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 1 450,00     1 450,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 250,00     1 250,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   415 636,00 20 000,00   395 636,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 45 000,00     45 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 51 200,00     51 200,00 

Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 4300 260 000,00 20 000,00   240 000,00 

Podatek od nieruchomości  4480 56 436,00     56 436,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(§2210) 4700 3 000,00     3 000,00 

OGÓŁEM   492 636,00 20 000,00   472 636,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 817 385,00 32 000,00   43 785 385,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   37 609 840,00     37 609 840,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 370 000,00     31 370 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29 000 000,00     29 000 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 370 000,00     2 370 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   6 209 840,00     6 209 840,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 110 140,00     5 110 140,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 749 700,00     749 700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 350 000,00     350 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 007 545,00 32 000,00   5 975 545,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 40 000,00     40 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 740 000,00     740 000,00 

Zakup środków żywności  4220 89 000,00     89 000,00 

Zakup energii  4260 845 000,00     845 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 78 000,00     78 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług zdrowotnych  4280 50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 190 067,00     1 190 067,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 963 872,00     963 872,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 70 000,00 32 000,00   38 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 20 000,00     20 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 197 606,00     197 606,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 400 000,00     1 400 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 50 000,00     50 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 150 000,00     150 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00     200 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 200 000,00     200 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   348 000,00   32 000,00 380 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   348 000,00   32 000,00 380 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup stacji ładowania samochodów elektrycznych (00018) 
6050 28 000,00     28 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Modernizacja kompensatora mocy biernej w stacji transformatorowej 

zasilającej budynek C2 UMWŚ (00080) 
6050 0,00   32 000,00 32 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup dwóch samochodów elektrycznych (00017) 6060 320 000,00     320 000,00 

OGÓŁEM   44 165 385,00 32 000,00 32 000,00 44 165 385,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   244 055,00 244 055,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   244 055,00 244 055,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   205 239,00 205 239,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 0,00   190 006,00 190 006,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,00   15 233,00 15 233,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   38 816,00 38 816,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,00   35 089,00 35 089,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 0,00   3 727,00 3 727,00 

OGÓŁEM       244 055,00 244 055,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   791 026,00     791 026,00 

Dotacje   791 000,00     791 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 791 000,00     791 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26,00     26,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2910 20,00     20,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 6,00     6,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 949 067,00 516 600,00 1 444 600,00 9 877 067,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 949 067,00 516 600,00 1 444 600,00 9 877 067,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) 

6220 1 449 000,00 275 000,00   1 174 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia związane z przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem skutków wywołanych przez COVID-19 (00082) 

6220 0,00   1 203 000,00 1 203 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Kredyty i pożyczki)  
Inwestycje w ochronie zdrowia związane z przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem skutków wywołanych przez COVID-19 (00082) 

6220 0,00   241 600,00 241 600,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Kredyty i pożyczki)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) 

6220 7 500 000,00 241 600,00   7 258 400,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 67,00     67,00 

OGÓŁEM   9 740 093,00 516 600,00 1 444 600,00 10 668 093,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 951 784,00   3 000 000,00 4 951 784,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 951 784,00   3 000 000,00 4 951 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum 

Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1c255) 

6220 421 784,00     421 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (Kredyty i pożyczki)  

Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1c204) 

6220 1 530 000,00     1 530 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  
Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00076) (§6290) 

6220 0,00   3 000 000,00 3 000 000,00 

OGÓŁEM   1 951 784,00   3 000 000,00 4 951 784,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 440 973,00 29 766,00   10 411 207,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   59 532,00 29 766,00   29 766,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 008,00 25 004,00   25 004,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 25 004,00 25 004,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 25 004,00     25 004,00 

Pochodne od wynagrodzeń   9 524,00 4 762,00   4 762,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 4 167,00 4 167,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 4 167,00     4 167,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 595,00 595,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 595,00     595,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 381 441,00     10 381 441,00 

Staże i specjalizacje medyczne (§2210) 4320 10 380 458,00     10 380 458,00 

Pozostałe odsetki  4580 983,00     983,00 

OGÓŁEM   10 440 973,00 29 766,00   10 411 207,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 788 175,00   100 000,00 1 888 175,00 

Dotacje   1 783 175,00   100 000,00 1 883 175,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dofinansowanie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej dla 

którego Organizatorem jest Powiat Starachowicki (90002) 

2320 350 000,00     350 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 350 000,00     350 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  
2580 1 083 175,00   100 000,00 1 183 175,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00     5 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   1 788 175,00   100 000,00 1 888 175,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 264 755,00 50 000,00   5 214 755,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00 50 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00 50 000,00   0,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 214 755,00     5 214 755,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2317 518 640,00     518 640,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2319 96 738,00     96 738,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2327 2 316 342,00     2 316 342,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2329 432 047,00     432 047,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 
2817 302 918,00     302 918,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2819 56 502,00     56 502,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2827 394 425,00     394 425,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2829 73 567,00     73 567,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2837 771 923,00     771 923,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 

Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (1a229) 

2839 143 980,00     143 980,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości ( płatności )  

2917 14 375,00     14 375,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 2 682,00     2 682,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4017 52 645,00     52 645,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4019 9 819,00     9 819,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 932,00     3 932,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4049 734,00     734,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4117 9 726,00     9 726,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 814,00     1 814,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4127 1 385,00     1 385,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4129 259,00     259,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4217 5 874,00     5 874,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4219 1 096,00     1 096,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4417 1 264,00     1 264,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4419 236,00     236,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 037,00     1 037,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4449 193,00     193,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 602,00     602,00 

OGÓŁEM   5 264 755,00 50 000,00   5 214 755,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   680 000,00   813 573,00 1 493 573,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   670 000,00   813 457,00 1 483 457,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   577 000,00   690 000,00 1 267 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 507 000,00   690 000,00 1 197 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 70 000,00     70 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   93 000,00   123 457,00 216 457,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 80 000,00   82 000,00 162 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 13 000,00   41 457,00 54 457,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00   116,00 10 116,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 10 000,00   116,00 10 116,00 

OGÓŁEM   680 000,00   813 573,00 1 493 573,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 300,00   24 637,00 34 937,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   22 136,00 22 136,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   18 800,00 18 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 0,00   18 800,00 18 800,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   3 336,00 3 336,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,00   2 300,00 2 300,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 0,00   1 036,00 1 036,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 300,00   2 501,00 12 801,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 300,00     300,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 10 000,00   2 501,00 12 501,00 

OGÓŁEM   10 300,00   24 637,00 34 937,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu baterii i akumulatorów - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 200,00   12 927,00 14 127,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 200,00   12 927,00 14 127,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 200,00     200,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 1 000,00   12 927,00 13 927,00 

OGÓŁEM   1 200,00   12 927,00 14 127,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   618 340,00 500 000,00 115 424,00 233 764,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   118 340,00   95 423,00 213 763,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   94 600,00   78 000,00 172 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 94 600,00   78 000,00 172 600,00 

Pochodne od wynagrodzeń   23 740,00   17 423,00 41 163,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 17 750,00   12 800,00 30 550,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 5 990,00   4 623,00 10 613,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   20 001,00 20 001,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 0,00   20 001,00 20 001,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  500 000,00 500 000,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (NMF z inne źródła zagraniczne 

Dz. 3.1)  
Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4015 213 139,00 213 139,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4016 37 613,00 37 613,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (NMF z inne źródła zagraniczne Dz. 

3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4115 36 639,00 36 639,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 
odpadami (1a179) 

4116 6 466,00 6 466,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (NMF z inne 

źródła zagraniczne Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 
strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4125 5 222,00 5 222,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (NMF z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4126 921,00 921,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (NMF z inne źródła zagraniczne Dz. 3.1)  
Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4175 17 000,00 17 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4176 3 000,00 3 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (NMF z inne źródła zagraniczne Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4305 127 500,00 127 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4306 22 500,00 22 500,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (NMF z inne źródła zagraniczne Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4415 8 500,00 8 500,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4416 1 500,00 1 500,00   0,00 

Podróże służbowe zagraniczne (NMF z inne źródła zagraniczne Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 

odpadami (1a179) 

4425 17 000,00 17 000,00   0,00 

Podróże służbowe zagraniczne (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Budowanie cyrkularnych kompetencji regionu na rzecz rozwiązania 

strategicznych problemów środowiskowych – nowe modele gospodarki 
odpadami (1a179) 

4426 3 000,00 3 000,00   0,00 

OGÓŁEM   618 340,00 500 000,00 115 424,00 233 764,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 951 840,00     1 951 840,00 

Dotacje   1 951 840,00     1 951 840,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c022) 
2480 1 918 840,00     1 918 840,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

"15. Międzynarodowy Konkursu Fotograficzny „Wszystkie Dzieci 
Świata” Pacanów 2021" (90005) (§2710) 

2800 2 000,00     2 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

"19. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej. Pacanów 2021" 

(90004) (§2710) 

2800 6 000,00     6 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
2800 25 000,00     25 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   357 580,00 357 580,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   357 580,00 357 580,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup pierwszego wyposażenia do „Akademii Bajki” (00081) 

6220 0,00   357 580,00 357 580,00 

OGÓŁEM   1 951 840,00   357 580,00 2 309 420,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 516 720,00     5 516 720,00 

Dotacje   5 516 720,00     5 516 720,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 
2480 5 516 720,00     5 516 720,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   72 000,00 72 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   72 000,00 72 000,00 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (budżet jst)  

Oblęgorek, Pałacyk Henryka Sienkiewicza, 1900-1902. Prace 

konserwatorskie i budowlane przy Pałacyku Henryka Sienkiewicza w 

Oblęgorku w celu zabezpieczenia materialnego dziedzictwa kulturowego 

(00077) 

6560 0,00   72 000,00 72 000,00 

OGÓŁEM   5 516 720,00   72 000,00 5 588 720,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   26 656,00   29 000,00 55 656,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  26 656,00   29 000,00 55 656,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.1)  

Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 

Michniowie (1a253) 

2809 26 656,00   29 000,00 55 656,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   357 378,00 29 000,00   328 378,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  357 378,00 29 000,00   328 378,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 

zbiorów (1a297) 

6229 86 609,00     86 609,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.1)  

Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 

Michniowie (1a253) 

6229 238 769,00 29 000,00   209 769,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 8.1)  

Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 

Michniowie (1a253) 

6229 32 000,00     32 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   384 034,00 29 000,00 29 000,00 384 034,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 27 maja 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 080 807,00 75 000,00   7 005 807,00 

Dotacje   7 080 807,00 75 000,00   7 005 807,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c026) 
2480 6 705 807,00     6 705 807,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  
2730 300 000,00     300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  2800 75 000,00 75 000,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 106 583,00   75 000,00 1 181 583,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 106 583,00   75 000,00 1 181 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (00079) 

6220 0,00   75 000,00 75 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup pierwszego wyposażenia do Mauzoleum Martyrologii Wsi 

Polskich w Michniowie (00070) 

6220 106 583,00     106 583,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 

6220 1 000 000,00     1 000 000,00 

OGÓŁEM   8 187 390,00 75 000,00 75 000,00 8 187 390,00 



  

 


